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Samsung Galaxy A80 17 cm (6.7") Двојна SIM Android 9.0 4G USB
Тип-Ц 8 GB 128 GB 3700 mAh Црн

Brand : Samsung Product family: Galaxy Product code: SM-
A805FZKDITV

Product name : A80

Samsung Galaxy A80 . Дијагонала на екран: 17 cm (6.7"), Резолуција на екран: 1080 x 2400
пиксели. Фреквенција на процесор: 2,2 GHz, Семејство на процесорот: Qualcomm Snapdragon,
Модел на процесорот: 730. RAM-капацитет: 8 GB, Капацитет на внатрешна меморија: 128 GB.
Резолуција на задната камера (нумеричка): 48 MP, Тип задна камера: Тројна камера. Способност
за SIM-картичка: Двојна SIM. Инсталиран оперативен систем: Android 9.0. Капацитет на
батеријата: 3700 mAh. Боја на производот: Црн. Тежина: 220 g

Дисплеј

Дијагонала на екран * 17 cm (6.7")
Облик на екранот Рамен
Маркетиншко име на
технологијата на екранот Super AMOLED

Тип панел OLED
Резолуција на екран * 1080 x 2400 пиксели
Број на бои на екранот 16 милиони бои
Оригинален сооднос на ширина и
висина на слика 20:9

Технологија со допир Повеќекратен допир
Тип екран на допир Капацитивен
Густина на пиксели 393 ppi
Заоблени агли на екранот ✔
Процесор

Семејство на процесорот * Qualcomm Snapdragon
Модел на процесорот * 730
Архитектура на процесорот ARM Cortex-A76
Процесор број на јадра 2
Фреквенција на процесор * 2,2 GHz
64-битна пресметка ✔
Литографија на процесорот 8 nm
Копроцесор ✔
Фреквенција на копроцесорот 1,8 GHz
Архитектура на копроцесорот ARM Cortex-A55
Јадра на копроцесорот 6

Складирање

Корисничка меморија 108,2 GB
RAM-капацитет * 8 GB
Капацитет на внатрешна
меморија * 128 GB

Компатибилни мемориски
картички * Не е поддржано

Порти и интерфејси

USB верзија 2.0
Мобилна врска со висока
дефиниција (MHL) ×

Овозможена ANT+ мрежа ✔
Размена на пораки

Short Message Service (SMS) ✔
MMS (услуга за мултимедијални
пораки) ✔

Инстантни пораки (IM) ✔
Муабет ✔
Е-пошта ✔
Систем за предвидување текст ✔
Навигација

Потпомогнат GPS (A-GPS) ✔
GPS ✔
ГЛОНАСС ✔
BeiDou ✔
Galileo ✔
Лоцирање на положбата * ✔
Положба на Wi-Fi ✔
Дизајн

Формат * Плочка
Боја на производот * Црн
Боја име Phantom Black

Перформанси

Брзо полнење ✔
Графички адаптер Adreno 618
Читач на отпечаток од прст ✔
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Складирање

УСБ-масовно складирање ✔
Камера

Резолуција на задната камера
(нумеричка) * 48 MP

Резолуција на втората задна
камера (нумеричка) 8 MP

Број на отворот за задната
камера 2

Број на отворот за втората задна
камера 2,2

Број на отворот за третата задна
камера 1,2

Големина на пиксели на задна
камера 0,8 µm

Големина на пиксели на втора
задна камера 1,12 µm

Агол на видно поле (FOV) на
задна камера 80°

Агол на видно поле (FOV) на
втора задна камера 123°

Агол на видливо поле (FOV) на
третата задна камера 72°

Дигитален зум 8x
Блиц на задната камера * ✔
Тип блиц LED
Резолуција на снимање видео
(макс) 3840 x 2160 пиксели

Максимална стапка на рамки 240 fps

Резолуција на брзина на сликање
1280x720@240fps,
1920x1080@30fps,
1920x1080@60fps,
3840x2160@30fps

Режими за снимање видеа 720p, 1080p, 2160p
Тип задна камера * Тројна камера
Автоматско фокусирање ✔
Способност за зумирање ✔
Снимање видео ✔
Ротирачка камера ✔
Geotagging ✔
Вмрежување

Способност за SIM-картичка * Двојна SIM
Генерација на мобилна мрежа * 4G
Тип SIM картичка * NanoSIM
Стандарди за 2G GSM
3G-стандарди * UMTS, WCDMA
4G стандарди * LTE
Wi-Fi ✔

Wi-Fi стандарди 802.11a, 802.11b, 802.11g, Wi-Fi 4
(802.11n), Wi-Fi 5 (802.11ac)

Bluetooth * ✔
Bluetooth верзија 5.0
Bluetooth Low Energy (BLE) ✔
2G опсег (примарна SIM) 850,900,1800,1900 MHz
2G опсег (секундарна SIM) 850,900,1800,1900 MHz
Поддржани 3G-опсези 850,900,1900,2100 MHz
Поддржан 4G опсег 800,850,900,1800,2100,2600 MHz
Врзување (режим за модем) ✔
Wi-Fi Direct ✔
MIMO ✔
Комуникација на блиско поле
(NFC) ✔

Перформанси

Управување со лични
информации (PIM) Будилник, Калкулатор, Календар

Интерфон ✔
Режим за летање ✔
Персонализација Икони, Мени, Кратенки
Поддршка за групи со контакти ✔
Исклучување на звук од
микрофон ✔
Теми Тапети
Известување со вибрација ✔
Мултимедиумски

Поддржани видеорежими 720p, 1080p, 2160p

Поддржани аудио формати
3GA, AAC, AMR, APE, AWB, DFF,
DSF, FLAC, IMY, M4A, Среден, MIDI,
MP3, MXMF, OGA, OGG, OTA, RTTTL,
RTX, WAV, WMA, XMF

Поддржани видеоформати 3G2, 3GP, ASF, AVI, FLV, M4V, MKV,
MP4, WEBM, WMV

Управување со повик

Повик на чекање ✔
Пренасочување повици ✔
Повик на чекање ✔
ИД на повикувач ✔
Конференциски повик ✔
Брзо бирање ✔
Тајмер за повици ✔
Софтвер

Платформа * Android
Инсталиран оперативен систем * Android 9.0
Платформа за дистрибуирање
апликации Google Play

Апликации на Google Google Maps, Google Play, YouTube
Виртуелен помошник Samsung Bixby

Батерија

Отстранлива батерија ×
Капацитет на батеријата * 3700 mAh
Време за разговор (4G) 30 h
Време за прегледување (Wi-Fi) 13 h
Време за прегледување (4G) 13 h
Време за постојано
аудиорепродуцирање 51 h

Време за постојано
видеорепродуцирање 17 h

Сензори

Сензор за близина ✔
Брзиномер ✔
Сензор за амбиентално светло ✔
Жироскоп ✔
Сензор за ориентација ✔
Геомагнетски сензор ✔
Сензор за магнетно поле ✔
Тежина и димензии

Ширина 76,5 mm
Длабочина 9,3 mm
Висина 165,2 mm
Тежина * 220 g
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Претплата

Тип претплата * Без претплата

Порти и интерфејси

USB порти ✔
USB конектор тип USB Тип-Ц

Сертификати

SAR на слушалката (ЕУ) 0,22 W/kg
SAR на уредот (ЕУ) 1,43 W/kg

Содржина на пакување

Вклучен адаптер за електрично
напојување * ✔

Кратко упатство за вклучување ✔
Гаранциска картичка ✔
Вклучени кабли USB
Игла за вадење ✔
Други функции

Екран на допир ✔
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